

za rok 2020

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2021-10-15

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	CHORĄGIEW PODKARPACKA ZWIĄZKU HARCERSTWA POLSKIEGO		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo PODKARPACKIE	Powiat M. RZESZÓW
Gmina M. RZESZÓW	Ulica HETMAŃSKA	Nr domu 9	Nr lokalu
Miejscowość RZESZÓW	Kod pocztowy 35-045	Poczta RZESZÓW	Nr telefonu 17-853-67-31
Nr faksu nie dotyczy	E-mail zhpchrze@rz.onet.pl	Strona www www.podkarpacka.zhp.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2008-01-02		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2008-01-02		
5. Numer REGON	18029303400000	6. Numer KRS	0000296261
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Mariusz Bezdziety	Komendant Chorągwi	TAK
	Daria Froń	Zastępczyni Komendanta Chorągwi	TAK
	Mariola Lentyska	Zastępczyni Komendanta Chorągwi	TAK
	Stanisław Garbacki	Członek Komendy Chorągwi	TAK
	Magdalena Nędza	Członkini Komendy Chorągwi	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Artur Kowalski	Skarbnik Chorągwi	TAK

Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
Adam Hadław	Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Chorągwi	TAK
Lucjan Babula	Członek Komisji Rewizyjnej Chorągwi	TAK
Piotr Bańdur	Członek Komisji Rewizyjnej Chorągwi	TAK
Marek Kupczakiewicz	Członek Komisji Rewizyjnej Chorągwi	TAK
Maria Orłowska	Członkini Komisji Rewizyjnej Chorągwi	TAK

9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1) Stwarzanie warunków do wszechstronnego, intelektualnego, społecznego, duchowego, emocjonalnego i fizycznego rozwoju człowieka. 2) Nieskrepowane kształtowanie osobowości człowieka odpowiedzialnego, przy poszanowaniu jego prawa do wolności i godności, w tym wolności od wszelkich nałogów. 3) Upowszechnianie i umacnianie w społeczeństwie przywiązania do wartości: wolności, prawdy, sprawiedliwości, demokracji, samorządności, równouprawnienia, tolerancji i przyjaźni. 4) Stwarzanie warunków do nawiązywania i utrwalania silnych więzi międzyludzkich ponad podziałami rasowymi, narodowościowymi i wyznaniowymi. 5) Upowszechnianie wiedzy o świecie przyrody, przeciwstawianie się jego niszczeniu przez cywilizację, kształtowanie potrzeby kontaktu z nieskażoną przyrodą.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)

1) Zrzeszanie swoich członków w podstawowych jednostkach organizacyjnych, 2) prowadzenie całorocznej działalności wychowawczej, edukacyjnej oraz oświatowej wśród dzieci i młodzieży, z wykorzystaniem harcerskiej metody wychowawczej, 3) wypowiadanie się w sprawach dzieci i młodzieży, 4) współdziałanie z rodzicami, w szczególności poprzez koła przyjaciół harcerstwa oraz wspieranie ich w wychowaniu dzieci i młodzieży, 5) działania odpowiedzialne społecznie i etyczne środowiskowo, zgodnie z założeniami zrównoważonego rozwoju, 6) prowadzenie działalności w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz prowadzenie działalności w zakresie wyrównywania szans tych rodzin i osób, resocjalizacja dzieci i młodzieży nieprzystosowanych społecznie, 7) wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej, 8) działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, 9) prowadzenie działalności charytatywnej, 10) podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturalnej, 11) działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego, 12) działalność na rzecz ochrony i promocji zdrowia, 13) działalność na rzecz osób z niepełnosprawnością, a w szczególności dotycząca rehabilitacji i rewalidacji osób niepełnosprawnych, 14) promocja zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy, 15) działalność na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn, 16) kształtowanie więzi między pokoleniowych w konsekwencji działalności na rzecz osób starszych, szczególnie harcerskich seniorów i kombatanów, 17) działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości, 18) działalność wspomagająca rozwój techniki, wynalazczości i innowacyjności oraz rozpowszechnianie i wdrażanie rozwiązań technicznych w praktyce gospodarczej, 19) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, 20) działalność w zakresie wypoczynku dzieci i młodzieży, 21) działalność w zakresie kultur, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 22) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, 23) działalność w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, 24) działalność w zakresie turystyki i krajoznawstwa, 25) działalność na rzecz porządku i bezpieczeństwa publicznego, 26) działalność na rzecz obronności państwa i działalności Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej, 27) upowszechnianie i

ochronę wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także wspomaganie rozwoju demokracji,²⁸) ratownictwo i ochronę ludności oraz wspieranie państwowych systemów ratowniczych,²⁹) pomoc ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą,³⁰) upowszechnianie i ochronę praw konsumentów,³¹) działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami,³²) promocję i organizację wolontariatu,³³) pomoc Polonii i Polakom za granicą,³⁴) działalność na rzecz kombatantów i osób represjonowanych,³⁵) promocję Rzeczypospolitej Polskiej za granicą,³⁶) działalność na rzecz rodziny, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka,³⁷) przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym,³⁸) działalność wydawniczą, radiową i informacyjną,³⁹) działalność naukowo-badawczą prowadzona w szczególności w utworzonych i prowadzonych ośrodkach naukowo-badawczych,⁴⁰) tworzenie i prowadzenie ośrodków oraz placówek oświatowo-wychowawczych, oraz opiekuńczo-wychowawczych,⁴¹) dbałość o dobra kultury związane z historią harcerstwa, ich ochronę oraz udostępnianie dla celów naukowo-badawczych i wychowawczych,⁴²) zakładanie i prowadzenie szkół i placówek,⁴³) tworzenie warunków do rozwoju zainteresowań i uzdolnień uczniów przez organizowanie zajęć pozalekcyjnych i pozaszkolnych oraz kształtowanie aktywności społecznej i umiejętności spędzania czasu wolnego,⁴⁴) upowszechnianie wśród dzieci i młodzieży wiedzy o bezpieczeństwie oraz kształtowanie właściwych postaw wobec zagrożeń i sytuacji nadzwyczajnych,⁴⁵) prowadzenie działalności w dziedzinie żeglarstwa, w tym w zakresie promowania wychowania żeglarskiego oraz wodnego wśród dzieci i młodzieży oraz dorosłych,⁴⁶) prowadzenie szkoleń specjalistycznych umożliwiających zdobycie uprawnień państwowych,⁴⁷) działalność wspomagająca technicznie, organizacyjnie i merytorycznie harcerskie komendy oraz organizacje.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Chorągiew Podkarpacka ZHP realizowała zadania wynikające ze Strategii Związku Harcerstwa Polskiego, rocznego planu pracy chorągwi oraz kierunków programowych chorągwi wyznaczonych na rok 2020. Przy czym ze względu na okres pandemii, zawieszenie bądź ograniczenie działalności wiele planowanych działań nie doszło do skutku lub zmieniono sposób ich wykonania. Były to zadania: "Poszukiwacze historii", Kurs Komend Hufców ZHP, X Zlot Instruktorów Chorągwi, Imieniny Zucha, "Harcerska służba na Podkarpaciu", Kurs Metodyków Hufcowych, "Harcerska służba na rzecz ofiar powodzi", "Nie daj się złapać wirusowi" - akcja profilaktyczna, przekazanie Betlejemskiego Światła Pokoju. Z zakresu kształcenia zostały zorganizowane: Kurs Podharcemistrzowski, Zgrupowanie Kursów Drużynowych, Kurs Kadry Kształcącej, Kurs członków komisji stopni instruktorskich, Kurs na patent żeglarski, Rejs szkoleniowo-stażowy po Morzu Bałtyckim, Kurs Organizatorów Spływów Kajakowych, Kurs Pierwszej Pomocy, Kurs Operatorów Ściany Wspinaczkowej, Warsztaty wędrownicze "Zapaleńcy", Warsztaty opiekunów prób harcmistrzowskich, Warsztaty metodyczne "Nasze sprawy", Warsztaty ruchowe.

W systemie zdalnym realizowano zadania dedykowane grupom metodycznym opracowane przez referaty metodyczne chorągwi "Harce w domu", dedykowane funkcyjnym. Zrealizowano zadanie ogólnopolskie - Harcerska Akcja Ekologiczna "Florek", którego pomysłodawcą i koordynatorem był Hufiec Ziemi Sanockiej ZHP w Sanoku. Do września 2020 roku realizowaliśmy w dalszym ciągu projekt "Podkarpacka Sieć Wsparcie Wychowawczej Funkcji Rodziny". Braliśmy udział w "Rządowym Programie Wsparcia Rozwoju Organizacji Harcerskich i Skautowych na lata 2018-2030". Kolejny projekt z udziałem wędrowników Chorągwi Podkarpackiej to "Harcerstwo kształci". Kadra instruktorska - drużynowi otrzymali Listy Pochwalne Naczelniczki ZHP. Rok 2020 nadał nowe znaczenie i sens - służbie, braterstwu i pracy nad sobą.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☒ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	☒ województwo
	☒ gmina	☐ kilka województw
	☐ kilka gmin	☐ cały kraj
	☒ powiat	☐ poza granicami kraju
	☒ kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	18000	
	Osoby prawne	30	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

Chorągiew Podkarpacka ZHP realizowała zadania służące ochronie Miejsc Pamięci Narodowej, utrwalaniu dziedzictwa kulturowego Polski.

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	1. Prowadzenie wśród członków stowarzyszenia całorocznej działalności oświatowo-wychowawczej formami pracy charakterystycznej dla ZHP. 2. Upowszechnianie tradycji i dziedzictwa narodowego, kształtowanie postaw patriotycznych. 3. Działalność na rzecz obrony narodowej i bezpieczeństwa powszechnego. 4. Prowadzenie zadań pomocy społecznej, w tym poprzez prowadzenie działalności charytatywnej. 5. Promowanie idei i organizowanie wolontariuszy do realizacji celów statutowych stowarzyszenia. 6. Upowszechnianie zasad wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także prowadzenie działalności wspomagającej rozwój demokracji.	94.99.Z	10 110,96 zł

2	ochrona i promocja zdrowia	1.Inicjowanie programów profilaktycznych, przeciwdziałających zakażeniu Covid-19. 2.Promowanie zdrowego trybu życia. 3.Zwiększenie świadomości dbania o zdrowie wśród członków stowarzyszenia, dzieci i młodzieży poprzez całoroczną działalność w zakresie ochrony i promocji zdrowia formami pracy charakterystycznymi dla ZHP. 4.Realizowanie programów profilaktycznych dbających o kondycję psychiczną i fizyczną dzieci, młodzieży. 5.Działania o charakterze sportowo-rekreacyjnym, których elementem ukazywanie wartości zdrowia i higienicznego stylu życia. 6.Organizowanie wypoczynku dzieci i młodzieży służącego regeneracji sił i promocji zdrowia. 7.Ratownictwo medyczne - współdziałanie z ratownikami w okresie epidemii Covid-19, nauka udzielania pierwszej pomocy i zachowania w sytuacjach zagrożenia życia, zdobywanie uprawnień państwowych w zakresie ratownictwa. 8. Prowadzenie profilaktyki wczesnej przez eliminację społecznych, kulturowych i ekonomicznych wzorców życia, które przyczyniają się do chorób. 9. Prowadzenie profilaktyki wtórnej poprzez zapobieganie konsekwencjom chorób. 10.Działania pomocowe - szycie i dystrybucja maseczek, produkcja i dystrybucja przyłbic, uczestniczenie w akcjach przeciwdziałających zakażeniu Covid-19, promowanie przyjmowania szczepionek na Covid-19 oraz służba w punktach szczepienia. 11. Działania edukacyjne dzieci i młodzieży dedykowane rodzicom oraz rodzinom.	93.19.Z	10 119,96 zł
3	działalność na rzecz osób niepełnosprawnych	1.Prowadzenie rehabilitacji i rewalidacji dzieci, młodzieży - niepełnosprawnych, w tym zajęcia profilaktyczne związane z zapobieganiem Covid-19. 2. Prowadzenie wśród dzieci i młodzieży niepełnosprawnej całorocznej działalności oświatowo-wychowawczej formami charakterystycznymi dla ZHP. 3.Podejmowanie zadań w zakresie pomocy społecznej, w tym służba w okresie pandemii. 4. Stwarzanie możliwości rozwoju osobom niepełnosprawnym, w tym poprzez działalność drużyn Nieprzetartego Szlaku. 5.Organizowanie i prowadzenie działalności sportowej, rekreacyjnej i turystycznej wśród dzieci i młodzieży niepełnosprawnej. 6. Włączanie w działania i wspieranie funkcjonowania społecznego dzieci i młodzieży niepełnosprawnej oraz ich rodzin. 7. Organizowanie pomocy humanitarnej dla dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych. 8. Organizowanie różnorodnych zajęć, w tym edukacyjnych, kulturalnych w ramach akcji "Zdalnie ale razem". 9. Współpraca i kontakty z rodzicami - dzieci i młodzieży niepełnosprawnej w zakresie kształtowania właściwych postaw względem niepełnosprawności, zaangażowanie do wspólnego działania i aktywności. 10. Kształtowanie właściwych postaw społecznych wobec osób niepełnosprawnych poprzez wspólne programy edukacyjne i pomocowe, współdziałanie z innymi stowarzyszeniami i fundacjami, szkołami, Specjalnymi Ośrodkami Szkolno-Wychowawczymi, instytucjami i firmami funkcjonującymi na ich rzecz.	88.91.Z	10 110,96 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	1.Organizowanie przedsięwzięć związanych z ochroną środowiska naturalnego, rozwojem zainteresowań i specjalności. 2.Organizowanie przedsięwzięć związanych z działalnością w zakresie kultury. 3.Kształcenie członków i kadry instruktorskiej stowarzyszenia. 4.Prowadzenie działalności przygotowującej członków organizacji do aktywności na rynku pracy. 5.Działalność na rzecz integracji europejskiej. 6.Podejmowanie zadań z zakresu organizacji wypoczynku i rozwoju zainteresowań. 7. Podejmowanie działań w zakresie profilaktyki wśród dzieci i młodzieży, w tym zajęć pozaszkolnych. 8.Prowadzenie spraw związanych z pomocą socjalną dla dzieci i młodzieży. 9. prowadzenie spraw związanych z rzecznictwem na rzecz dzieci i młodzieży. 10.Organizacja przedsięwzięć o charakterze powszechnym jak akcje pomocowe, kampanie edukacyjne i profilaktyczne. 11.Wykonywanie zadań z zakresu doskonalenia, zdobywania nowej wiedzy i umiejętności przez dzieci i młodzież, w tym członków ZHP. 12.Organizowanie, konkursów, form współzawodnictwa dla dzieci i młodzieży, w tym członków ZHP. 13. Współpraca z instytucjami nauki, szkołami wyższymi w zakresie rozwoju intelektualnego dzieci i młodzieży, w tym członków ZHP oraz utrwalanie harcerskiej myśli pedagogicznej i historii ruchu. 14.Ułatwienie startu w dorosłe życie dzieci i młodzieży poprzez współdziałanie ze szkolnictwem wyższym w zakresie promocji edukacji i innowacji.	94.99.Z	0,00 zł

2	ochrona i promocja zdrowia	1.Organizowanie przedsięwzięć związanych z działalnością w zakresie kultury fizycznej i sportu. 2.Organizowanie wypoczynku letniego i zimowego w formach wyjazdowych, w miejscu zamieszkania dla członków organizacji. 3.Edukacja zdrowotna dzieci i młodzieży oraz ich rodzin poprzez programy promujące zdrowie oraz jego ochronę. 4.Higiena i ochrona sanitarno-epidemiologiczna poprzez prowadzenie zajęć edukacyjnych wśród dzieci i młodzieży, ich rodzin w sposób całoroczny i sezonowy, w czasie ferii i wakacji. 5. Troska o zdrowie psychiczne poprzez profilaktykę, prowadzenie zajęć i realizacja programów o charakterze edukacyjnym, skierowanych do dzieci i młodzieży oraz ich rodzin. 6.Dbałość o właściwe odżywianie poprzez realizację programów i kampanii promujących właściwe odżywianie, dbanie o spożywanie posiłków przez dzieci i młodzież, szczególne utrwalenie racjonalnego odżywiania poprzez dobór właściwych składników i kształtowanie nawyków świadomego doboru składników. 7.Edukacja prozdrowotna realizowana w cyklu całorocznym z wykorzystaniem form pracy charakterystycznych dla ZHP. 8.Aktywność ruchowa realizowana w cyklu całorocznym poprzez programy ZHP, z wykorzystaniem form pracy pracy charakterystycznych dla ZHP. 9.Prowadzenie warsztatów o tematyce prozdrowotnej we współpracy ze specjalistami z zakresu epidemiologii, psychologii i kultury fizycznej i rehabilitacji. 10.Zajęcia sportowe	93.19.Z	0,00 zł
---	----------------------------	---	---------	---------

3	działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechnianie i ochrony praw dziecka	1. Pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób. 2. Wspieranie rodziny jako podstawowej komórki społeczeństwa, pomoc w jej dobrym rozwoju, w szczególności dzieciom i młodzieży poprzez działania ochronne i edukacyjne. 3. Przygotowanie dzieci i młodzieży do pełnego i harmonijnego rozwoju poprzez realizację programów i kampanii edukacyjno-wychowawczych. 4. Realizacja programów na rzecz poszanowania godności ludzkiej, wychowania dla pokoju, wolności, równości i solidarności z potrzebującymi. 5. Opieka nad dziećmi i młodzieżą, w szczególności ich ochrona prawna w czasie działań na ich rzecz. 6. Pomoc w budowaniu prawidłowych relacji w rodzinie poprzez realizację programów angażujących całe rodziny umożliwiających przebywanie razem i spędzanie wspólnego czasu. 7. Podnoszenie kompetencji wychowawczych rodziców poprzez programy pomocowe, stałe wsparcie. 8. Podnoszenie kompetencji opiekuńczych w rodzinach zagrożonych przemocą i edukacja na rzecz wychowania bez przemocy. 9. Współpraca międzypokoleniowa w rodzinie - realizacja programów edukacyjnych. 10. Promowanie właściwego wykorzystania technologii i komunikacji elektronicznej dla potrzeb dzieci i młodzieży, rodziny. 11. Współpraca ze stowarzyszeniami i fundacjami, instytucjami prowadzącymi działalność na rzecz rodziny poprzez inicjowanie oraz realizację wspólnych programów, kampanii.	87.90.Z	0,00 zł
---	--	--	---------	---------

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

☐ Tak
☒ Nie

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	3 949 921,44 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	2 389 287,82 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	1 066 436,32 zł

c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		24,24 zł
e) pozostałe przychody		494 173,06 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		70 954,80 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		2 490 236,43 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	1 565 412,33 zł
	b) ze środków budżetu państwa	718 875,96 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	205 948,14 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		261 895,41 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	209 982,50 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	24 812,91 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	27 100,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		1 126 834,80 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		50 816,20 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		31 967,70 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Nauka, edukacja, oświata i wychowanie. Ochrona i promocja zdrowia. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu. Krajoznawstwo oraz wypoczynek dzieci i młodzieży.	31 967,70 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	Drużyny, szczepy, hufce	31 967,70 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		Koszty ogółem: W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		3 929 873,68 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		1 848 817,05 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		1 301 075,08 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty finansowe		4 954,22 zł
e) koszty administracyjne		516 934,40 zł
f) pozostałe koszty ogółem		258 092,93 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		540 470,77 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		-234 638,76 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		509 682,23 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>		☐ z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 zł ☒ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.		☒ Tak ☐ Nie

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		42 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>		37,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		94 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☒ Tak ☐ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		3 853 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		79 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	79 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		89 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	89 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		39 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	39 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		1 592 236,63 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	1 372 092,03 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	1 372 092,03 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	220 144,60 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		1 592 236,63 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	521 283,44 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	1 070 953,19 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		4 840,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		2 821,39 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	7 400,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	3 400,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń (Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Organizowanie zajęć, przeglądów, konkursów i innych alternatywnych form edukacji.	Dobór lokalnych postaci będących wzorcem postępowania, uczczenie ważnych rocznic, wyrobienie świadomości obywatelskiej, kształtowanie postaw patriotycznych i poszanowania dla lokalnych bohaterów.	Gmina Miasto Dębica	2 000,00 zł
2	Realizacja programów profilaktycznych z obszaru profilaktyki uniwersalnej w środowisku harcerskim wśród dzieci i młodzieży.	promowanie zdrowego stylu życia, wolnego od nałogów, eliminowanie czynników ryzyka sprzyjających uzależnieniom.	Gmina Miasto Dębica	10 000,00 zł

3	Zorganizowanie wypoczynku letniego o charakterze rekreacyjno-profilaktycznym dla dzieci i młodzieży żyjących w najbliższym otoczeniu osób uzależnionych od alkoholu oraz w rodzinach dotkniętych wykluczeniem społecznym lub nim zagrożonym - "Akcja Lato 2020".	Podniesienie świadomości na temat ryzyka stosowania używek i ich szkodliwego wpływu na dzieci i młodzież oraz rodzin, w których żyją.	Gmina Miasto Dębica	25 000,00 zł
4	W zielonej dąbrowie. Organizacja wypoczynku letniego dzieci i młodzieży w ramach propagowania zdrowego stylu życia bez nałogów.	Wykształcenie u uczestników postawy wolnej od uzależnień poprzez wychowanie metodą harcerską i harcerskimi formami pracy, aktywny wypoczynek, promowanie zdrowego stylu życia, poprawa kondycji fizycznej i sprawności.	Gmina Miejska Jarosław	15 000,00 zł
5	Realizacja przedsięwzięć profilaktycznych adresowanych do dzieci i młodzieży na różnych poziomach edukacji promujących zdrowy i bezpieczny sposób wolnego czasu, stanowiących alternatywę wobec picia alkoholu, używania narkotyków czy palenia papierosów.	Kształtowanie osobowości młodego człowieka poprzez wspieranie rozwoju zainteresowań, aktywność obywatelską i umiejętne radzenie sobie z problemami.	Miasto Jasło	20 000,00 zł
6	Warto wiedzieć by pamiętać.	Poznanie ciekawych ludzi, wypoczynek w sposób czynny i ciekawy, edukacja kulturalna, pobudzenie kreatywności, przeciwdziałanie zagrożeniom od uzależnień.	Gmina Miasto Leżajsk	3 000,00 zł
7	Harcerskie wychowanie przez działanie.	Uczenie jak być patriotą i świadomym obywatelem, odpowiedzialnym i aktywnym liderem w organizacji.	Gmina Miejska Mielec	14 000,00 zł
8	Lato w mieście 2020.	Wypoczynek dzieci w sposób czynny i ciekawy, z zachowaniem bezpieczeństwa, wzmocnienie sprawności fizycznej i rozwój talentów artystycznych, zdobycie wiedzy i lepsze poznanie rodzinnego miasta.	Gmina Miejska Mielec	9 000,00 zł
9	Harcerska Akcja Letnia 2020.	Bezpieczny i wartościowy wypoczynek, rozwój zainteresowań i poprawa kondycji fizycznej.	Gmina Miejska Mielec	3 000,00 zł

10	Wspieranie działalności placówek wsparcia dziennego w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych.	Stworzenie miejsca, w którym młodzi ludzie będą czuć się bezpiecznie, będą otrzymywać wsparcie w nauce, kształtować postawę obywatelską i rozwijać zainteresowania, otrzymywać pomoc charytatywną.	Gmina Miejska Przemyśl	52 800,00 zł
11	Stalowa Lilijka.	Poznanie historii i kultury miasta Stalowa Wola, dbałość o pielęgnowanie tradycji i przekazywanie kolejnym pokoleniom, w tym oddanie hołdu Powstańcom Styczniowym.	Gmina Stalowa Wola	2 500,00 zł
12	Harcerski trójbój sportowy o puchar Starosty Powiatu Sanockiego	Zwiększenie zainteresowania dzieci młodzieży dyscyplinami sportu - wspinaczką, strzelectwem, biegami na orientację, motywacja do aktywnego spędzania czasu wolnego od nauki i wyrobienie świadomego dbania o kondycję fizyczną.	Powiat Sanocki	2 320,00 zł
13	"Harcówka" - harcerska świetlica socjoterapeutyczna.	Dbłość o indywidualny rozwój wychowanków i wyrównywania szans społecznych, profilaktyka i promowanie zachowania prozdrowotnego, wychowanie proekologiczne.	Gmina Tarnobrzeg	10 600,00 zł
14	Harcerskie program wychowania w trzeźwości.	Wzmocnienie w dzieciach i ich rodzinach poczucia wartości i godności, oddziaływania profilaktyczne i zapobieganie poczucie bezradności, wzmocnienie świadomości że dobre zdrowie i dbałość o nie zależy od nas samych.	Gmina Tarnobrzeg	5 000,00 zł
15	Ochrona zdrowia oraz zapobieganie zjawiskom patologicznym - rozwiązywanie problemów narkomanii. Harcerski program zapobiegania narkomanii.	Umiejętność zachowania się w trudnych sytuacjach i dokonywanie właściwych wyborów, właściwe spędzanie czasu wolnego od nauki i podejmowanie odpowiedzialnych ról społecznych.	Gmina Tarnobrzeg	3 850,00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe

☒ Tak
☐ Nie

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Pomoc społeczna z obszaru wsparcia działań innowacyjnych skierowanych do środowisk zagrożonych bezradnością w sprawach opiekuńczo-wychowawczych lub mających na celu aktywizację osób starszych w 2020 roku. Harcerski senior - wracamy na szlak.	Aktywizacja seniorów pod względem fizycznym, intelektualnym i zapewnienie dostępu do wartościowych form udziału w kulturze, zapobieganie wykluczeniu elektronicznemu i stosowanie nowych urządzeń technicznych w codziennym życiu.	Wojewoda Podkarpacki	8 000,00 zł
2	Pomoc społeczna z obszaru wsparcia działań innowacyjnych skierowanych do środowisk zagrożonych bezradnością w sprawach opiekuńczo-wychowawczych lub mających na celu aktywizację osób starszych w 2020 roku. Hartuj ciało, hartuj ducha.	Zmiana trybu życia i aktywności dzieci, młodzieży po okresie ograniczonych relacji społecznych poprzez urozmaicone zajęcia sportowe, turystykę pieszą.	Wojewoda Podkarpacki	13 600,00 zł
3	Organizacja wypoczynku letniego dzieci i młodzieży z województwa podkarpackiego w 2020 roku.	Aktywny udział w wypoczynku wakacyjnym, wdrożenie profilaktyki bezpiecznego wypoczynku, zabezpieczenie bezpiecznego wypoczynku dzieciom i młodzieży województwa podkarpackiego.	Podkarpacki Kurator Oświaty	194 540,00 zł
4	Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży pochodzących z rodzin o niskich dochodach w 2020 roku.	Przywrócenie dzieciom i młodzieży sił psychicznych i fizycznych poprzez wypoczynek, wzmocnienia poczucia bezpieczeństwa i świadomości, że sami uczestnicy potrafią dbać o swoje zdrowie i bliskich, jak też osób z którymi się stykają, zaspokojenie potrzeb związanych z rozwojem fizycznym (biologicznym), potrzeb związanych z rozwojem psychicznym, potrzeb związanych z rozwojem społecznym, potrzeb związanych z rozwojem kulturalnym.	Podkarpacki Kurator Oświaty	132 120,00 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
----	--------------------	-----------------

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego

☒ Tak
☐ Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

W czasie pandemii Chorągiew Podkarpacka ZHP podjęła wszechstronną akcję pomocy drugiemu człowiekowi. Instruktorzy, harcerze i ich rodzice podjęli służbę polegającą na szyciu masek ochronnych, wykonywaniu przyłbic, dokonywaniu zakupów artykułów spożywczych i lekarstw, dowozu posiłków, wyprowadzania psów na spacer. Wolontariusze udzielający pomocy zostali przeszkoleni do pełnienia swoich funkcji i zakresu działań oraz zaopatrzeni w środki ochrony osobistej. Nasi harcerze i instruktorzy podejmowali wiele innych lokalnych działań, wychodząc naprzeciw potrzebom mieszkańców swoich miast i wsi. Czas pandemii sprawił dostosowanie działań ZHP w wewnętrznych strukturach. Drużynowi zmienili formy zbiórek harcerskich, przystosowali działania harcerskie do panujących warunków – rozpoczęli zbiórki on-line, przeprowadzane poprzez oficjalną platformę komunikacji zdalnej w Związku Harcerstwa Polskiego pod nazwą "Zdalnie ale razem".

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Mariusz Bezdziatny, Daria Froń, Mariola Lentęńska, Stanisław Garbacki, Magdalena Nęcza	Data wypełnienia sprawozdania	2021-10-15
--	--	-------------------------------	------------